
23124/2017-1

Smlouva
na zajištěníjazykového vzdělávání zaměstnanců MŠMT

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „Občanský Zákoník")

Smluvní Strany
1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

Jednající: Mgr. Stanislavem Měšťanem, ředitelem odboru personální a
státní službyIČO: 00022985Bankovní Spojení:

Číslo účtu:(dále jen „Objednate|")

a
2. Glossa, s.r.o.

Se Sídlem: Jindřišská 11, 110 00 Praha 1Zastoupený: Davidem Dvorským, jednatelemIČO: 26172062DIČ: C226172062
Bankovní spojení:
Číslo účtu:Společnost je Zapsána VOR, vedeném Městským soudem vPraZe, oddíl C, vložka
76732
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel Společně dále též jen jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní Strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva"):

Stránka 1 Z 10

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



23124/2017-1

1.1.

1.2.

1.3.

2.1

2.2

2.3

3.1.

3.2.

3.3.

1. Úvodní ustanovení
Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků Zadávacího
řízení na veřejnou Zakázku 5 názvem „Jazykové vzdělávání zaměstnanců MSMT Září -
prosinec 2017".
V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval Objednatel vpozici zadavatele
a Poskytovatel vpozici dodavatele, jehož nabídka byla na Základě provedeného
hodnocení vybrána jako nejvhodnější.
Vzhledem knutnosti vyřizování cizojazyčné agendy Zaměstnanci Objednatele je
nezbytné Zajistit vzdělávání těchto Zaměstnanců scílem Zlepšit a Zkvalitnit jejich
vyjadřovací schopnosti v cizím jazyce a Osvojit Si v něm další dovednosti.

2. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je realizace Skupinové a individuální výuky anglického,
francouzského, německého jazyka pro vybrané Zaměstnance Objednatele (dále jen
„Služba") dle požadavků Objednatele.
Výuka bude probíhat převážně v pracovní dny v rozmezí od 7.00 do 19.00 hodin
(případně vjiných časech dle požadavků Objednatele), přičemž konkrétní doba konání
výuky bude dohodnuta mezi Objednatelem a Poskytovatelem v dostatečném časovém
předstihu, a to minimálně týden před zahájením výuky.
U kmenových Zaměstnanců Objednatele, na jejichž pozici je uveden jazykový
požadavek, bude výuka jazyka intenzivně zaměřena na přípravu ke Složení
standardizované jazykové Zkoušky podle Seznamu Standardizovaných jazykových
Zkoušek vydaných ve Věstníku Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 9-
10/2016.

3. Vymezení a rozsah Služby
Skupinová i individuální výuka anglického, francouzského a německého jazyka bude
probíhat v rozsahu 1 x týdně 90 minut pro každou skupinu či individuální výuku, tj. 2
vyučovací hodiny v rozsahu 45 minut.
Dle požadavků Objednatele budou část kurzů Zajišťovat rodilí mluvčí, u kurzů vedených
českým Iektorem budou rodilí mluvčí Střídat České lektory a doplňovat tak konverzační
oblastjazyka, min.1x Za měsíc.
Skupinová výuka
Pravidelné kurzy budou organizovány ve skupinách od 5 do 10 Zaměstnanců,
ve výjimečných případech může být dohodnut vyšší počet Zaměstnanců, např. pokud
by nebylo možné či výhodné Z časových či kapacitních důvodů otevřít další kurz (např.
v případě nástupu malého počtu Zaměstnanců v průběhu běžícího kurzu).
Předpokládaný počet Skupin je 10.

Stránka 2 Z 10



23124/2017-1

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Rozsah výuky pro Skupiny jazykové úrovně A2 - C1 dle Společného evropskéhoreferenčního rámce pro jazyky je Stanoven v rozsahu 2 x 45 min týdně. Forma výukybude Skupinová a individuální sintenzivní přípravou na Standardizované jazykovézkoušky v návaznosti na požadavky na systemizovaná místa.
lndividuálnívýuka
Kurzy budou probíhat 1 x týdně 90 minut dle domluvy Zaměstnance S lektorem.Předpokládaný počet individuálních kurzů je 10.
Jazyková úroveň individuální výuky je Stanovena vobtížnosti A2 - C1 dle Společnéhoevropského referenčního rámce pro jazyky, a to dle potřeb konkrétního Zaměstnance.

4. Vymezení úlohy Poskytovatelé
Poskytovatel zajistí kompletní realizaci Služby, včetně řízení celého procesu akomunikace S pověřenými osobami Objednatele ijednotlivými Zaměstnanci zařazenýmido jazykového vzdělávání.
Poskytovatel Zajistí veškeré Služby dle požadavků Objednatele, Zejména Sohledemna flexibilní přizpůsobení výuky časovým možnostem jednotlivých skupin zaměstnancůi Zaměstnanců navštěvujících individuální kurzy.
Poskytovatel zajistí koordinátora kurzů, který bude odpovědný Za celou realizacipředmětu Smlouvy, a Zároveň bude kontaktní osobou na Straně Poskytovatelé.Poskytovatel je povinen v průběhu realizace plnění této Smlouvy S Objednatelem úzceSpolupracovat. Poskytovatel Zaručuje dostupnost Své kanceláře a zákaznického ServisuZaměstnancům Zařazeným do jazykového vzdělávání každý pracovní den. Základemkomunikace bude e-mail, a to tak, že Poskytovatel bude Objednateli kdispozicinaemailu každý pracovní den od 9 do 17 hodin.
Poskytovatel je povinen v průběhu realizace plnění flexibilně reagovat na požadavkyObjednatele, a to Zejména na:
- lektorské pokrytí nového kurzu vzniklého v průběhu Semestru
- Zajištění adekvátní náhrady Za lektora, který ze závažných důvodů nemůže véstvýuku,
- výměnu lektora vpřípadě nespokojenosti Zaměstnanců, a to vco nejkratšímtermínu v závislosti na aktuálních možnostech Poskytovatele.
Poskytovatel je povinen Zajistit vypracování výukových plánů pro každý kurza kontrolu jejich dodržování. Výukové plány pro každý kurz a jejich kontrola budouObjednateli k dispozici.
Poskytovatel Zajistí realizaci rozřazovacích testů pro Zaměstnance Zařazenédo jazykového vzdělávání, jakož i pro další Objednatelem určené Zaměstnance, kteřínejsou do jazykového vzdělávání Zapojeni. Poskytovatel vypracuje a předá Objednateliprotokol, který bude obsahovat hodnocení rozřazovacích testů a dosaženou jazykovouúroveň dle Evropského referenčního rámce. Poskytovatel též zpřístupní protokoly

Stránka 3 Z 10



23124/2017-1

4.7.
4.8.

4.9.

4.10.

4.11.
4.12.

4.13.

4.14.

4.15.
4.16.

Zjazykového rozřazování elektronicky prostřednictvím aplikace webové podpory
manažerů vzdělávání.
V případě potřeby mohou být dohodnuty další termíny průběžného testování, a to na
Základě návrhu kterékoliv Smluvní Strany.
Poskytovatel Zajistí na konci výukového cyklu hodnocení jazykových kompetencí u těch
Zaměstnanců, u kterých hodnocení bude požadováno ze Strany Objednatele.
Hodnocení bude Zpracováno ve formě dokumentu - jazykového profilu, který předá
Poskytovatel Objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne skončení
výukového cyklu. Poskytovatel též zpřístupní jazykové profily Objednateli elektronicky
prostřednictvím aplikace webové podpory manažerů vzdělávání.
Poskytovatel zajistí metodickou podporu výuky ve formě supervize, školení
a vzdělávání lektorů. Součástí metodické podpory je i Zajištění hospitací během hodin
tak, aby byl každý lektor hospitován nejméně jednou vprůběhu výukového cyklu.
Na základě hospitace předá Poskytovatel lektorovi zpětnou vazbu včetně rozvojového
plánu navazujícího na výstup Z hospitace.
Poskytovatel zajistí didaktickou podporu výuky pro zaměstnance zařazeného
do jazykového vzdělávání a využití audio a videomateriálů včetně Zapůjčení příslušné
techniky lektorovi.
Poskytovatel zajistí výukové materiály na všechny kurzy. Výukové materiály budou
účastníkům zaslány e-mailem, a to vždy nejpozději 24 hodin před konáním kurzu.
Poskytovatel je povinen zajistit kompletní elektronickou dokumentaci realizovaných
služeb tak, aby bylo možné spolehlivě doložit jejich rozsah a charakteristiku.
Dokumentací se rozumí veškeré písemnosti vzniklé při plnění předmětu Smlouvy, které
jsou určené jedné nebo oběma Stranám (dále jen „Dokumentace”). Poskytovatel zajistí
Objednateli přístup ktéto Dokumentaci v elektronické podobě prostřednictvím
heslovaného přístupu v aplikaci webové podpory manažerů vzdělávání.
Součástí elektronické Dokumentace budou měsíční přehledy odučených a rušených
lekcí, docházky, vyúčtování, rozpočty nákladů na jednotlivé kurzy a na jednotlivé
zaměstnance zařazené do jazykové výuky za skutečně odučené hodiny.
Na požádání dá Poskytovatel Objednateli kdispozicì kopie zdrojových dokladů
kelektronìckému zpracování Dokumentace, a to po dobu 12 měsíců od realizované
Služby.
Poskytovatel dále zajistí před zahájením jednotlivých kurzů rozřazovací testy.
Objednatel může od rozřazovacích testů u jednotlivých kurzů ustoupit.
Výstupy z výuky pro Objednatele, tj. jmenný Seznam Zaměstnanců S celkovým počtem
skutečně absolvovaných hodin a aktuální jazykovou úrovní, budou dodávány
pravidelně každý měsíc. Mezi výstupy zvýuky se dále počítají docházkové listy, které
budou odevzdávány na konci každého měsíce, příp. začátkem měsíce následujícího
kontaktní osobě Objednatele. Docházkové listy budou každý měsíc aktualizovány dle
pokynů kontaktní osoby Objednatele.

Stránka 4 z 10



23124/2017-1

5.1.
5.2.
5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

5. Vymezení úlohy Objednatele
Objednatel Se zavazuje Zajistit prostory pro výuku, přičemž výuka bude probíhatv prostorách Objednatele.
Objednatel Se Zavazuje Poskytovateli poskytovat včasné a úplné informace a relevantnípodklady pro každé dílčí plnění, jež je předmětem této Smlouvy.
Vpřípadě Zrušení výuky je Objednatel povinen informovat Poskytovatelé nejméně12 hodin před jejím začátkem. Pokud nebude Zrušení výuky nahlášeno minimálně12 hodin předem, náleží Poskytovateli úhrada nezrušené výuky v plné výši.
Objednatel je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou Spolupráci a Zajistitprůběžnou dostupnost své kontaktní osoby pro potřeby konzultací S kontaktní osobouPoskytovatelé.
Objednatel je povinen řádně a včas Zaplatit Za dodané plnění Ze Strany Poskytovatele.

6. Čas a místo plnění
Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou na období od data podpisu do 29. prosince2017 nebo do vyčerpání celkové ceny za předmět plnění uvedené včl. 7. 1. tétoSmlouvy. Platnost Smlouvy končí uplynutím času nebo vyčerpáním níže uvedené
částky, podle toho, co nastane dříve.
Místem plněníjsou prostory Objednatele Karmelitská 529/5, 118 21 Praha 1. V případěZměny prostor Objednatele, dojde také ke změně místa plnění.

7. Cena a platební podmínky
Cena Za předmět plnění dle této Smlouvy Se stanoví takto:
Cena Za jednu vyučovací hodinu tj. 45 min. činí 318,- Kč bez DPH.
Celková cena za předmět Smlouvy činí 190 800 - Kč bez DPH (Slovy: Sto devadesát tisícOsm Set korun). Cena nezahrnuje DPH, neboť dle§ 57 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů jeSlužba považována Za výchovu a vzdělávání, které jsou osvobozeny od daněZ přidané hodnoty dle § 51 citovaného Zákona.
Objednatel však není povinen odebrat plnění v celém tomto finančním rozsahu.
Poskytovateli vznikne nárok na zaplacení ceny na Základě Skutečného počtuObjednaných a řádně uskutečněných hodin jazykové výuky. Poskytovatel vystavujeObjednateli fakturu pravidelně po ukončení každého kalendářního měsíce.
Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady Spojené s poskytnutím služeb. Cena nebudeměněna v souvislosti S inflaci české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůčizahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a Stabilitu měny, a to pocelou dobu platnosti této Smlouvy.
Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli žádné Zálohové platby.

Stránka 5 Z 10



23124/201 7-1

23124/2017-1

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.
7.9.

8.1.
8.2.

8.3.
8.4.

8.5.

8.6.

Objednatel je povinen uhradit částky vyúčtované Poskytovatelem Za řádně poskytnuté
Služby na Základě jednotlivých faktur Se Splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení
Objednateli.
Faktura musí splňovat náležitosti podle § 11 Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
Znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje všechny Zákonem a Smlouvou
stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě Splatnosti Zpět
Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení S úhradou. Lhůta splatnosti
začne opět běžet od opakovaného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.
Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet
Poskytovatele, a to v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání příslušné
částky Z účtu Objednatele.
Objednatel si vyhrazuje právo Závazné pokyny k fakturaci dále upřesnit.
Vpřípadě zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu
Smlouvy, které Objednatel Poskytovateli prokazatelně vytkl, má Objednatel právo
na pozdržení nebo neposkytnutí platby Poskytovateli až do doby úplného odstranění
takových nedostatků. Využití takového práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení
S placením ceny.

8. Práva a povinnosti Poskytovatelé
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění předmětu Smlouvy S odbornou péčí tak,
aby bylo dosaženo cíle a účelu této Smlouvy.
Poskytovatel se Zavazuje poskytovat plnění předmětu Smlouvy včas (při dodržení
stanovených termínů) v rozsahu, kvalitě a Za podmínek Stanovených touto Smlouvou,
nebo obvyklých Se zajištěním požadované dostupnosti.
Poskytovatel je povinen neprodleně informovat Objednatele O všech Okolnostech
majících vliv na řádně a včasné provedení plnění.
Poskytovatel je povinen poskytovat předmět plnění kvalifikovanými lektory, kteří
Splňují kvalifikační předpoklady vyplývající ze Zadávací dokumentace veřejné Zakázky
„Jazykové vzdělávání zaměstnanců MŠMT září - prosinec 2017". Seznam členů
realizačního týmu bude jmenovitě uveden.
V případě nutnosti změny nebo doplnění lektora je Poskytovatel povinen tohoto člena
týmu nahradit, resp. doplnit osobou se Stejnou kvalifikací. Objednatel Si vyhrazuje
právo odmítnout Poskytovatelem nově navrženého člena týmu, pokud nebude
splňovat kvalifikační předpoklady. Při takové Změně nemusí být uzavírán dodatek ke
Smlouvě, avšak Změnu je Poskytovatel povinen Oznámit bezodkladně Objednateli.
Taková změna vyžaduje odsouhlasení Objednatelem.
Poskytovatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele
a řídit se jeho pokyny. Pokyny Objednatele však není vázán, jsou-li vrozporu
S právními předpisy. Poskytovatel Se Zavazuje Oznámit Objednateli všechny okolnosti,
které zjistil při plnění předmětu Smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů
Objednatele.

Stránka 6 z 10



23124/2017-1

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.
8.11.

9.1.

9.2.

9.3.

Poskytovatel je povinen v Souladu s ustanovením § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., ofinanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých zákonů,ve Znění pozdějších předpisů, poskytnout Součinnost jako osoba povinná Spolupůsobitpři výkonu finanční kontroly, tedy poskytnout Součinnost Objednateli i kontrolnímorgánům při provádění finanční kontroly dle citovaného Zákona.
Poskytovatel se Zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladůSouvisejících S poskytnutím Služeb dle platných právních předpisů nejpozději do roku2035.
Poskytovatel Se zavazuje poskytnout Objednateli či Oprávněným orgánům maximálnímožnou Součinnost při provádění kontroly. Poskytovatel na vyžádání předloží dokladyvztahující Se kpředmětu plnění a doloží i další významné skutečnosti požadovanéObjednatelem či oprávněnými orgány.
Poskytovatel není oprávněn postoupit Svoji pohledávku Za Objednatelem jakékoli třetíosobě.
V průběhu realizace této Smlouvy může dojít ke vzniku potřeby určitých změn, v tomtopřípadě Se Smluvní strany Zavazují, že při Zjištění takovýchto potřeb neprodleněinformují druhou Smluvní Stranu a navrhnou Způsob opatření k realizaci potřebnýchZměn. Jakákoli změna aktivity podléhá předchozímu písemnému Souhlasu Objednatele.
Poskytovatel i Objednatel se Zavazují vyvinout maximální úsilí ktomu, aby bylodosaženo shody bez zbytečného odkladu poté, co byla potřeba takového opatřenízjištěna. Smluvní strany projednají možné dopady takového opatření na Smluvnípodmínky Sjednané touto Smlouvou a uzavřou dodatek ktéto Smlouvě, reflektujícípřijaté opatření.

9. Důvěrnost informací
Poskytovatel se zavazuje během plnění Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou
je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterýchSe při poskytování Služby dozví, a nakládat Snimi jako sdůvěrnými (S výjimkouinformací, které již byly veřejně publikované).
Poskytovatel Se zavazuje, že pokud vsouvislosti S realizací této Smlouvy při plnění
Svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do Styku s Osobními údajive Smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějšíchpředpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo kneoprávněnému nebo nahodilémupřístupu ktěmto údajům, jejich změně, zničení či Ztrátě, neoprávněným přenosům,kjejich neoprávněnému Zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento Zákon.Poskytovatel nese plnou odpovědnost Za případné porušení Zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů z jeho Strany.
Poskytovatel není Oprávněn jakkoliv využít informace, údaje a dokumentaci, kterámu byla zpřístupněna v Souvislosti s prováděním Služby, ve prospěch svůj nebove prospěch třetí Osoby. Poskytovatel je povinen dodržovat tyto povinnosti taképo ukončení smluvního vztahu mezi Objednatelem a Poskytovatelem až do doby,
kdy bude těchto povinností Zproštěn.

Stránka 7 Z 10



23124/2017-1

9.4. Poskytovatel je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně informací a údajůzpřístupněných Objednatelem.

10. Odpovědnost za škodu
Pokud porušením povinností Poskytovatele vyplývajících Z obecně Závazných právníchpředpisů či Z této Smlouvy vznikne Objednateli škoda, odpovídá Za ni Poskytovatel, a to bez
ohledu na Zavinění.

11.1.

11.2.
11.3.
11.4.
11.5.

11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Poskytovatel se Zavazuje uhradit Objednateli Smluvní pokutu v případě následujících
porušení Smlouvy:
nedodržení kvality plnění Specifikované v čl. 8.4 a v čl. 4 této Smlouvy ve výši 5 000Kč, a to za každýjednotlivý případ porušení,
Za nepřítomnost lektora na výuce, která nebyla Poskytovatelem Zrušena minimálně12 hodin před jejím začátkem ve výši ceny nerealizované výuky,
Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikované v této Smlouvě ve výši 100.000,- KČ,a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
Zaplacením smluvní pokuty Se Poskytovatel nezbavuje povinnosti nahraditObjednateli Způsobenou škodu.
Smluvní pokuty i náhradu škody je Objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce
Poskytovatelé.
V případě prodlení Objednatele S úhradou dle této Smlouvy, je Poskytovateloprávněn požadovat nejvýše Zákonný úrok Z prodlení.
Smluvní pokuty, úroky a náhrady škody dle této Smlouvy jsou splatnédo 14 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Smluvní stranykjejímu Zaplacení na adresu povinné Smluvní Strany. V případě prodlení povinnéSmluvní strany se Zaplacením Smluvní pokuty nebo náhrady škody je oprávněnásmluvní Strana oprávněna ke Smluvní pokutě nebo náhradě škody účtovat Zákonný
úrok Z prodlení.

12. Ukončení platnosti Smlouvy
12.1. Tato Smlouva může zaniknout písemnou dohodou Smluvních Stran.
12.2. Objednatel je oprávněn Odstoupit od Smlouvy, a to i částečně, v případě podstatnéhoporušení Smluvní nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem. Za podstatné porušeníSmluvní povinnosti Poskytovatelem se rozumí Zejména prodlení S plněním předmětuSmlouvy delším než 10 kalendářních dnů Z důvodů spočívajících výlučně na StraněPoskytovatelé.

Stránka 8 z 10



23124/2017-1

12.3.
12.4.

12.5.

12.6.

12.7.
12.8.

13.1.

13.2.

13.3.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit či omezit rozsah plnění v případě,že nebudou Schváleny prostředky ze Státního rozpočtu.
Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy Odstoupit v případě, že vůči majetkuPoskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadkuanebo i v případě, že insolvenční návrh byl Zamítnut proto, že majetek nepostačujek úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Poskytovatel vstoupído likvidace.
Objednatel je oprávněn od Smlouvy Odstoupit vůči Poskytovateli, kterýSe vzadávacím řízení nebo v Souvislosti S ním dopustí jednání, které svým obsahemnebo účelem odporuje zákonu nebo jej obchází anebo Se příčí dobrým mravům,
zejména má-Ii za cíl nepřípustné omezení soutěže (např. protiprávní dohoda oSpolečném postupu S jinými uchazeči) nebo Získání neoprávněné výhody, anebo uvedlnepravdivé informace k prokázání svých kvalifikačních předpokladů.
Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel budev prodlení S úhradou Svých peněžitých Závazkü vyplývajících z této Smlouvy po dobudelší než 60 kalendářních dní.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají Okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně.
Obě Smluvní Strany mohou Smlouvu vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůtaběží od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhé Smluvní straně a v případě Poskytovatelé činí 6 měsíců a v případě Objednatele
činí 2 měsíce.

13. Další ujednání
Poskytovatel dává Objednateli souhlas svyužíváním údajů o Službě a poskytováníinformací o Službě třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace a proúčely informovanosti a publicity Specifikovanými vpříslušných právních předpisech,
především vzákoně č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu kinformacím, ve zněnípozdějších.
Kontaktní osobou Zodpovědnou za Objednatele ve všech záležitostech Smlouvy je:

Kontaktní osobou zodpovědnou Za Poskytovatele ve všech Záležitostech Smlouvy je:

14. Závěrečná ustanovení
14.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou Ze Smluvních Stran a účinnostidnem uveřejnění v registru Smluv v Souladu s § 6 Odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. o

Stránka 9 Z 10

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



23124/2017-1

14.2.

14.3.

14.4.
14.5.

14.6.

14.7.

V Praze dne

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
v-vıregistru smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění pozdejsıch předpisů.

Smluvní Strany prohlašují, že v souladu Se zákonem o registru smluv berou na vědomípovinnost Objednatele uveřejnit předmětnou Smlouvu/objednávku v registru smluvna internetových stránkách portálu veřejné správy https://sm|ouvy.gov.cz, včetněpříloh a dodatků. Objednatel Zajistí uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma osobníchúdajů, a metadat Smlouvy v registru Smluv včetně uveřejnění případných oprav s tím,že nezajistí-Ii Objednatel uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluvdo 30 dnů od uzavření Smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejněníPoskytovatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření Smlouvy.
Tato Smlouva Se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinitjen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběmaSmluvními stranami.
Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvníchstran obdrží dvě vyhotovení.
Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy Stane nebo bude shledáno neplatnýmnebo nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatníchustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují řádně jednat za účelemnahrazení neplatného či nevymahatelného ustanovení ustanovením platným avymahatelným v souladu s účelem této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit dohodou stran jakýkoli spor meziSmluvními stranami, sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti S toutoSmlouvou (včetně otázek týkajících se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-Iitento postup k vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí příslušnému souduv České republice.
Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravené Se řídíObčanským zákoníkem.

/ZLí'zű/ż vˇk dne AI FD ÄO'Ď*

7a Ohiédnatále Za POSk/àovatele:

.........................pin-...Inn-Mgr. Stanislav Měšťan ,
ředitel odboru personálního a Státní Služby David Dvorskýjednatel

Stránka 10 z 10

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


